[image: 0[1]]ПРОЄКТ

КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОЗАЧЕРГОВА ХХХ СЕСІЯ  МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
18 липня 2025 року
м. Кременчук

	Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07 березня 2025 року  «Про надання комунальному підприємству «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згоди на отримання кредиту у формі невідновлюваної кредитної лінії»

	


З метою виправлення механічної помилки, керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

вирішила:

1. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07 березня 2025 року  «Про надання комунальному підприємству «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згоди на отримання кредиту у формі невідновлюваної кредитної лінії», зокрема:
1.1. Пункт 5 рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07 березня 2025 року  «Про надання комунальному підприємству «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згоди на отримання кредиту у формі невідновлюваної кредитної лінії» викласти у такій редакції:                    «5. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області під час формування бюджету Кременчуцької міської ради передбачати фінансування КП «Кременчукводоканал» на виконання Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства Кременчуцької міської 

територіальної громади на 2025 – 2027 роки, затвердженої рішенням сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області        29 листопада 2024 року зі змінами, на весь строк дії кредитного договору в частині виконання зобов’язань за кредитним договором, що буде укладений з                 АТ «Укрексімбанк».» 
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3.  Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, управління комунальною  власністю, енергозбереження, транспорту та зв’язку (голова комісії Котляр В.Ю.). 


 Міський голова	    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
image1.jpeg




